RCMB104_D00294_02_D_XXDE /07.2020
Preliminary data sheet
Allstromsensitives
Differenzstrom-Überwachungsmodul
RCMB104
für Ladesysteme für Elektrofahrzeuge
Mit Sicherheit Spannung
2	 RCMB104_D00294_02_D_XXDE /07.2020

Rastermaß � 3,0 mm
Anzahl der Steckzyklen � 30
Hersteller Typenbezeichnung � Molex MicroFit 3.0 Header
Artikelnummer �  43045-0607
Der Steckverbinder ist nicht Bestandteil des Lieferumfangs.
Weitere Informationen sind dem von Molex erstellten Original-Datenblatt zu entnehmen.
Technische Daten (Fortsetzung)
Timing-Diagramm „Test“
Vcc
Test
Internally generated
test current
DC
RMS
Idn1
Idn2
IEC: ca. 330 ms
UL: ca. 360 ms
IEC: ca. 770 ms
UL: ca. 1060 ms
M3
M3
M2
M1
Messzeitpunkt/Measurement time point
t2 = 30 ms…1.2 s
t3 = 700 ms
t1 = typ. 270 ms (start up delay to drive outputs)
t5 = 600 ms
t4 = 700 ms
t1 t2 t5t4t3
Error
 Messzeitpunkt
t1 =	 typ. 270 ms (start up delay to drive outputs)
t2 =	 30 ms…1.2 s
t3 =	 700 ms
t4 =	 700 ms
t5 =	 600 ms
Nach Starten des Tests muss das Ladesystem sicherstellen, dass
die Ausgänge zu den Messzeitpunkten M… richtig gesetzt sind:
M1:	 DC = HIGH
M2:	 RMS = HIGH
M3:	 DC = LOW und RMS = LOW.